
ITALIA: TRATTAMENTO E SMALTIMENTO DEI RIFIUTI
PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL’ART 71 DEL CODICE DEGLI APPALTI PER
L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA, SPURGO, VIDEOISPEZIONE, TRASPORTO E
TRATTAMENTO LIQUAMI

Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario

1 Committente

1.1 Committente

Nome ufficiale: Azienda Servizi Igiene Ambientale Napoli S.p.A.

Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico

Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Protezione dell'ambiente

2 Procedura

2.1 Procedura

Titolo: PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL’ART 71 DEL CODICE DEGLI APPALTI PER L’AFFIDAMENTO DEL

SERVIZIO DI PULIZIA, SPURGO, VIDEOISPEZIONE, TRASPORTO E TRATTAMENTO LIQUAMI

Descrizione: ACCORDO QUADRO PER IL SERVIZIO DI PULIZIA, SPURGO E VIDEOISPEZIONE DI CISTERNE

INTERRATE E FUORI TERRA, CONDOTTE FOGNARIE, POZZETTI, CADITOIE STRADALI, VASCHE DI

TRATTAMENTO ACQUE REFLUE, NONCHE' TRASPORTO E SMALTIMENTO DELLE ACQUE, LIQUAMI, FANGHI

E SEDIMENTI PROVENIENTE DALL'ATTIVITA' MEDESIMA PER UNA DURATA DI N. 24 MESI

Identificativo della procedura: 36bba114f26446d7b3a788f2f7de71a8

Identificativo interno: P.A. 516/ACU/2023

Tipo di procedura: Aperta

2.1.1 Finalità

Natura dell'appalto: Servizi

Classificazione principale (cpv): 90510000 Trattamento e smaltimento dei rifiuti

2.1.3 Valore

Valore stimato al netto dell'IVA: 300 000 EUR

2.1.4 Informazioni generali

Informazioni supplementari: Si rinvia alle informazioni disponibili nella documentazione di gara

Base giuridica:

Direttiva 2014/24/UE

D. Lgs. 31 marzo 2023 n. 36

5 Lotto

5.1 Identificativo tecnico del lotto: LOT0001

Titolo: PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL’ART 71 DEL CODICE DEGLI APPALTI PER L’AFFIDAMENTO DEL

SERVIZIO DI PULIZIA, SPURGO, VIDEOISPEZIONE, TRASPORTO E TRATTAMENTO LIQUAMI

Descrizione: ACCORDO QUADRO PER IL SERVIZIO DI PULIZIA, SPURGO E VIDEOISPEZIONE DI CISTERNE

INTERRATE E FUORI TERRA, CONDOTTE FOGNARIE, POZZETTI, CADITOIE STRADALI, VASCHE DI

https://ted.europa.eu/TED Page 1/4



TRATTAMENTO ACQUE REFLUE, NONCHE' TRASPORTO E SMALTIMENTO DELLE ACQUE, LIQUAMI, FANGHI

E SEDIMENTI PROVENIENTE DALL'ATTIVITA' MEDESIMA PER UNA DURATA DI N. 24 MESI

Identificativo interno: CIG A003BD941C

5.1.1 Finalità

Natura dell'appalto: Servizi

Classificazione principale (cpv): 90510000 Trattamento e smaltimento dei rifiuti

Classificazione aggiuntiva (cpv): 90510000 Trattamento e smaltimento dei rifiuti

Opzioni:

Descrizione delle opzioni: In casi eccezionali, il contratto in corso di esecuzione può essere prorogato per il tempo

strettamente necessario alla conclusione della procedura di individuazione del nuovo contraente se si verificano

le condizioni indicate all’art. 120, comma 11, del Codice. In tal caso il contraente è tenuto all’esecuzione delle

prestazioni oggetto del contratto agli stessi prezzi, patti e condizioni previsti nel contratto

5.1.2 Luogo di esecuzione

Indirizzo postale: Città di Napoli

Località: Napoli

Codice postale: 80100

Suddivisione del paese (NUTS): Napoli (ITF33)

Paese: Italia

Informazioni supplementari:

5.1.3 Durata stimata

Durata: 24 MONTH

5.1.5 Valore

Valore stimato al netto dell'IVA: 300 000 EUR

Valore massimo dell'accordo quadro: 300 000 EUR

5.1.6 Informazioni generali

Progetto di appalto non finanziato con fondi UE

Informazioni supplementari: Responsabile Unico del Progetto dott. Carlo Lupoli

5.1.10 Criteri di aggiudicazione

Criterio:

Tipo: Prezzo

Descrizione: SERVIZIO DI PULIZIA, SPURGO E VIDEOISPEZIONE DI CISTERNE INTERRATE E FUORI

TERRA, CONDOTTE FOGNARIE, POZZETTI, CADITOIE STRADALI, VASCHE DI TRATTAMENTO ACQUE

REFLUE, NONCHE' TRASPORTO E SMALTIMENTO DELLE ACQUE, LIQUAMI, FANGHI E SEDIMENTI

PROVENIENTE DALL'ATTIVITA' MEDESIMA PER UNA DURATA DI N. 24 MESI

Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: Prezzo

5.1.12 Condizioni di appalto

Informazioni sui termini per il riesame: Per le procedure di ricorso avverso l’iter di appalto e fino alla stipula del

contratto, l’Organo competente è il T.A.R. Napoli. Tutte le controversie che sorgeranno dopo la stipula del contratto

saranno attribuite alla competenza esclusiva dell’Autorità Giudiziaria Ordinaria del Foro di Napoli.

5.1.15 Tecniche

Accordo quadro:

Accordo quadro, senza riapertura della gara

Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione:

Nessun sistema dinamico di acquisizione

https://ted.europa.eu/TED Page 2/4



5.1.16 Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi

Organizzazione competente per i ricorsi: T.A.R. CAMPANIA  NAPOLI

Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto: Azienda Servizi Igiene

Ambientale Napoli S.p.A.

Organizzazione che firma il contratto di appalto: Ecoce S.r.l.

6 Risultati

6.1 Risultati: identificativo del lotto: LOT0001

È stato selezionato almeno un vincitore.

6.1.2 Informazioni sui vincitori

8 Organizzazioni

8.1 ORG0001

Nome ufficiale: Azienda Servizi Igiene Ambientale Napoli S.p.A.

Numero di registrazione: 07494740637

Indirizzo postale: Via Ponte dei Francesi 37/D

Località: Napoli

Codice postale: 80146

Suddivisione del paese (NUTS): Napoli (ITF33)

Paese: Italia

Email: direzione.acquisti@asianapoli.it

Telefono: +39 0817351546

Indirizzo internet: https://www.asianapoli.it/

Indirizzo per lo scambio di informazioni (URL): https://asianapoli.albofornitori.net/

Profilo del committente: https://www.asianapoli.it/

Ruoli di questa organizzazione:

Committente

Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto

8.1 ORG0002

Nome ufficiale: T.A.R. CAMPANIA  NAPOLI

Numero di registrazione: 94028990631

Indirizzo postale: Piazza Municipio, 64

Località: Napoli

Codice postale: 80126

Suddivisione del paese (NUTS): Napoli (ITF33)

Paese: Italia

Email: tarnasegrprotocolloamm@gacert.it

Telefono: +39 0817817100

Ruoli di questa organizzazione:

Organizzazione competente per i ricorsi

8.1 ORG0003

Nome ufficiale: Ecoce S.r.l.

Numero di registrazione: 07229741215

https://ted.europa.eu/TED Page 3/4



Indirizzo postale: Via Nuova Sant'Antonio 27/3

Località: Giugliano in Campania

Codice postale: 80014

Suddivisione del paese (NUTS): Napoli (ITF33)

Paese: Italia

Email: ecoce@pec.it

Telefono: +39 0818952031

Ruoli di questa organizzazione:

Organizzazione che firma il contratto di appalto

11 Informazioni sull'avviso

11.1 Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: e50023002ae749d995e1824b85699c3d  01

Tipo di formulario: Risultati

Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario

Data di trasmissione dell'avviso: 20240223Z 09:19:05Z

Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

11.2 Informazioni sulla pubblicazione

https://ted.europa.eu/TED Page 4/4


